檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：曹立雯

電話：(02)2778-2688

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年7月20日

發文字號：中創發字第1050000050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016波蘭國際發明展簡章(0000050A00_ATTCH1.rar)

主旨：敬邀 貴校參加「2016第十屆波蘭國際發明展」，藉以爭

取榮譽，為國為校爭光，請查照。

說明：

一、2016年第十屆「波蘭國際發明展」為經濟部智慧財產局公

告105年度著名國際發明展，訂於105年10月10日(一)至12

日(三)於波蘭華沙科技大學舉辦，敬邀參展。

二、「波蘭國際發明展」是波蘭唯一官方舉辦之國際發明展，

由總統授權舉辦，專利局、高等教育部共同主辦，同時也

是IFIA國際發明聯盟總會公告之正式國際發明展，是最具

公信力的發明專利展覽平台。

三、檢附報名簡章，竭誠歡迎參展人隨團參展或委託中華創新

發明學會專人代理參展，即日起報名至105年8月26日(五)

止。

四、歡迎至本會網站www.innosociety.org查詢下載或電洽(02

)2778-2688，敬請踴躍報名。

正本：全國國民中學

副本： 2016-07-21
08:37:59

明湖國中 1050721

*QGAA10530537900*